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СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, подведомственных  управлению по делам молодёжи администрации муниципального образования город Краснодар,  и членов их семей для размещения  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной системе общего пользования «Интернет» за период с 1 января по 31 декабря 2014 г.
	Фамилия, 
инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода 
за 2014 г. (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций, паёв
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Руководители муниципальных учреждений, подведомственных  управлению по делам молодёжи администрации 
муниципального образования город Краснодар

	Родин Д.Е.
супруга
	Директор МКУ МО  город Краснодар «Центр пат-риотического воспитания молодёжи»

	1170923,06
76167

	сведения не представляются
сведения не представляются

	Квартира

(собственность)
Квартира

(собственность)

Земельный

участок

(собственность)

Земельный

участок

(собственность)
Дом 
(собственность)
	70,15
76,6

1000

806

99,9


	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия


	Автомобиль

Легковой
Шкода Октавиа

	Рычков Ю.Б.

супруга
	Директор МБУ МО город Краснодар база отдыха 

«Дубрава»


	766358,61

–

	сведения не представляются
сведения не представляются

	Квартира

(собственность)
Дом

(собственность, ½ доли)

Земельный

участок

(собственность)

Садовый дом

(собственность)
	58,0
94,9

504

90,8
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобиль

легковой
Дэу Матиз

	Шмелёва Н.Г.
супруг
	Директор МКУ МО город Краснодар «Центр молодёжной политики»
	615413,27
162195,64
	сведения не представляются
сведения не представляются

	Гараж
(собственность)

Квартира

(пользование)
Гараж

(собственность)

Гараж

(собственность)

Квартира

(пользование)
	21,0
41,3
13,7

44,1

46,4
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили 

легковые
Джили Емгранд
Дэу Матиз



